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Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) m. 198, şirketler topluluğu ilişkileri bakımından şeffaflık
ilkesinin en somut araçlarından biridir. Pay oranlarında belirli eşiklerin geçilmesi
durumunda öngörülen bildirim, tescil ve ilan yükümlülüğü; yalnızca şirket içi bir kayıt
işlemi değil, aynı zamanda kamuoyunun, yatırımcıların ve alacaklıların korunmasını
hedefleyen emredici bir düzenlemedir. Bu tescil işlemi, bildirim sürecini tamamlayan
ve hukuki güvenliği sağlayan bir “şeffaflık mekanizması”dır. TTK m. 198/1 uyarınca,
teşebbüsün (gerçek veya tüzel kişi) bir sermaye şirketindeki payları belirli eşiklere
ulaştığında veya bu eşiklerin altına düştüğünde durumu şirkete ve ticaret siciline
bildirmesi gerekir. […]
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TTK m.198 Kapsamında Ticaret Siciline Tescil ve İlan
Yükümlülüğü
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Anonim şirketlerde yönetim kurulu, şirketin yönetim ve temsil organı olup şirketin
stratejik kararlarının alınması, ticari faaliyetlerinin yürütülmesi ve şirketin üçüncü
kişiler nezdinde temsil edilmesi bakımından merkezi bir rol üstlenir. 6102 sayılı Türk
Ticaret Kanunu (“TTK”) uyarınca yönetim kurulu; şirketin üst düzey yönetiminden,
organizasyon yapısının kurulmasından, risklerin gözetiminden, finansal tabloların
hazırlanmasından ve genel kurul kararlarının uygulanmasından sorumludur. Şirketin
işleyişinin sürekliliği ve kurumsal yönetim ilkelerinin hayata geçirilmesi bakımından
yönetim kurulu üyelerinin hukuki statüsü ve nitelikleri büyük önem taşır. Bu […]

Anonim Şirketlerde Yönetim Kurulu Üyeliği 

Yazar: Av. Deniz Nalbant

Saldırgan satış yöntemleri, tüketicinin iradesi üzerinde baskı kurarak onu belirli bir
ürün veya hizmeti almaya yönelten, ticari etiğe ve serbest piyasa ilkelerine aykırı
pazarlama teknikleridir. Önceki yazılarda, saldırgan satış yöntemlerinin tanımı
yapılmış ve çeşitli örnekleri incelenmiştir. Bu bölümde ise, bu tür uygulamalara maruz
kalan tüketicilerin hangi hukuki yollara başvurabileceği, yürürlükteki mevzuat ve
uygulamalar çerçevesinde değerlendirilmekte ve hukuki koruma mekanizmaları
sistematik biçimde açıklanmaktadır. 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında
Kanun (TKHK) ile Ticari Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliği, saldırgan
satış yöntemlerini açık biçimde düzenlemektedir. Bu kapsamda:  […]

Saldırgan Satış Yöntemlerine Karşı Hukuki Başvuru
Yolları

Yazarlar: Av. Ayça Berker &  Av. Deniz Nalbant
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